
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes
bezma ks as  izdevums 1.08.2003. Nr.14 (326)

Konkurss «Sakoptākais Salaspils īpašums- 2003» noslēdzies
Linda Rozentāle

Salaspils TV speciāliste

Ar pievilcīgāko pilsētas ob
jektu apskati pagājušajā otrdienā, 
22.jūlijā, noslēdzās vasaras tra
dicionālais konkurss „Sakoptā- 
kais Salaspils īpašums -  2003” . 
Pilsētas un lauku teritorijā šī kon
kursa ietvaros tika vērtētas gan 
viensētas (lauku teritorijā zem
nieku saimniecības), gan ģimeņu 
mājas, gan daudzdzīvokļu nami, 
gan sabiedriskie objekti.

Konkurss par sakoptāko 
īpašumu notiek jau devīto gadu. 
Komisija 6 cilvēku sastāvā, brau
kājot pa Salaspils apkārtni un ap
skatot pievilcīgākos objektus, 
vērtēja tīrību un kārtību, funkcionāli 
lietderīgā īpašuma plānojumu, ap
stādījumu sakoptību, augu stāvok
li, arhitektūras formas, ēku ārējo 
izskatu un savdabīgās ainavas.

Šoreiz pilsētas sakoptību 
vērtēja Domes Izpilddirektors

Andrejs Jaunkalns, deputāts 
Ēriks Miķelsons, Administratīvās 
daļas vadītāja Žanna Maļinov- 
ska, Būvvaldes inženieris Jānis 
Meidrops, Sociālās palīdzības 
darbinieks Pēteris Spolītis, kā arī 
vairākkārtēja konkursa „Sakop- 
tākais Salaspils īpašums” uz
varētāja Rita Krūmiņa.

Tā kā Salaspils teritorija ir 
visai plaša, sakoptāko īpašumu 
Izvērtēšana notika vairākās kārtās. 
Gandrīz trīs dienas komisija veltīja 
lauku teritorijas apskatīšanai un to 
īpašumu vērtēšanai, kuri atrodas 
ārpus pilsētas robežām.

Konkursa kom isijas 
priekšsēdētājs Andrejs Jaunkalns 
atzina, ka vismaz trešā daļa no lau
ku teritorijā esošajiem īpašumiem 
ir nekopti. “Šajā gadā daudzi zem
nieki, diemžēl. Ir samazinājuši 
lauksaimniecisko ražošanu. īpaš
nieki noteikti cer uz zemes realizā
ciju vai ko tamlīdzīgu,” situāciju

skaidroja A. Jaunkalns.
Arī Rita Krūmiņa nav ap

mierināta ar Salaspils lauku teri
torijā redzēto: „Esmu zināmā mē
rā vīlusies. Doles salā esam brau
kuši pa diezgan lieliem džung
ļiem. Tikai atsevišķi pagalmi ir kā 
nelielas saliņas, kuros bija iespē
jams papriecēt acis.”

Viedoklis par Salaspils sa
koptību mainījās vien pēdējās 
dienās, apbraukājot un aplūko
jot pilsētas teritorijā esošos īpa
šumus, kuri pilnībā lika aizmirst 
iepriekšējos braucienos piedzī
voto. Pilsētas teritorija ir sakopta, 
un tas liecina par to, ka iedzīvotāji 
nav vienaldzīgi pret apkārtējo vi
di. “ Pilsētas sakoptību vērtēju 
pozitīv i. Ir prieks, ka c ilvēki 
rūpējas par savu īpašumu un sāk 
domāt par to labiekārtošanu tūdaļ 
pēc būvdarbu pabeigšanas,” 
stāsta A. Jaunkalns.

Šī gada konkursa nolikums

paredz, ka uzvarētājam katrā 
grupā tiks piešķirta naudas balva -  
150 lati -  un piemiņas plāksne,
2. vietas ieguvējam -  80 lati un
3. vietas Ieguvējam -70  lati. Tomēr, 
Izvērtējot pašreizējo situāciju, An
drejs Jaunkalns uzskata, ka nāka
majā gadā konkursa nolikumā va
jadzētu ieviest nelielas korekcijas, 
proti, ģimeņu māju kategorijā lielā 
dalībnieku skaita un augstā sa
koptības līmeņa dēļ ir nepiecie
šams palielināt prēmiju fondu. 
Viensētu, daudzdzīvokļu māju un 
sabiedrisko objektu kategorijās 
šādas izmaiņas pagaidām gan vēl 
nav nepieciešamas. “Daudzdzī
vokļu māju konkurencē tikai pie
cas vai sešas mājas bija tādas, ku
ras bija vērts vērtēt. Nav jau tā, ka 
pārējās nebija sakoptas, tomēr šo 
namu pagalmos nemanījām ne 
savdabīgas ainavas, ne ievēroja
mus apstādījumus,” atzīst komisi
jas priekšsēdētājs. Aktuāls kļūst

jautājums, kas tajā vainojams? Ap
saimniekotāju kūtrums jebšu ie
dzīvotāju prātos paaudžu paau
dzēs iesīkstējušais stereotips; 
“ Kas nepieder man, to atļauts 
lauzt, bojāt un iznīcināt?” Atbildes 
nav un to jums tik un tā neviens 
nepateiks, kamēr paši nesapratī
sim un negribēsim dzīvot sakoptā 
vidē. Par laimi mūsu pilsētā ir dau
dz tādu cilvēku, kuriem rūp un kuri 
vēlas sakopt savu dzīves un dar
ba vietu. Tomēr Salaspilī un tās 
lauku te rito rijā  Ir vēl daudz 
darāmā, lai mēs visi varētu lepo
ties, ka esam šīs pilsētas iedzīvotā
ji. Cerams, ka arī doma par nesa
koptāko īpašumu saimnieku sodī
šanu nepaliks vien idejas līmenī....

P.S. Konkursa “Sakop
tākais Salaspils īpašums -20 03 ” 
laureāti tiks paziņoti tikai sep
tembrī, kad notiks uzvarētāju ap
balvošana. Līdz tam -  Intriga sa
glabājas! 

Starptautiskā sadarbība
Salaspilieši Starptautiskajā 
jauniešu glezniecības plenērā Šprēvaldē

Trešo gadu pēc kār
tas Salaspils mūzikas un 
mākslas skolas audzēkņi 
devās uz Vāciju, lai piedalī
tos Starptautiskajā jauniešu 
glezniecības plenērā, kas 
no 14. līdz 19. jūlijam notika 
Šprēvaldē. Šovasar Salas
pili pārstāvēja trīs jaunietes: 
Renāte Pomere, Linda Sīle, 
Evija Caunīte un viņu peda
goģe Daina Zilauce.

Pedagoģe Daina Zil
auce pastāstīja , ka uz 
p lenēru dodas labākie  
mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņi, kuri visus gadus 
labi mācījušies un skolu ab
solvējuši ar vislabākajiem 
rezultātiem. Plenēra dalīb
nieku vecums ir no 15 līdz 
21 gadam.

Jaunie mākslinieki 
nopietni strādāja, katru die

nu veidojot 2 darbus -  ski
ces, akvareļus, grafikas. Vi
si šie darb i līdz Z ie 
massvētkiem paliks Vācijā. 
Taču jau rudenī, kad no at- 
va ļinā jum a atgriezīs ies 
pilsētas mērs, īpaša komi
sija atlasīs trīs labākos dar
bus no katra dalībnieka pa
veiktā, lai veidotu izstādi, 
kuru visi interesenti varēs 
aplūkot pilsētas rātsnamā. 
Šīs gleznas paliks pilsētas

īpašums. Visiem 
plenēra darbiem  
tiks veidotas kopi
jas, kuras apceļos 
dažādas pilsētas 
un valstis kā ceļo
jošā izstāde.

Jaunietes ir 
apmierinātas gan 
ar paveikto, gan re
dzēto, interesanta
jiem Iespaidiem un 
iegūtajiem  drau

giem. Starp 14 pasākuma 
dalībniekiem salaspilieši 
šogad vienīgie pārstāvēja 
sadraudzības pilsētas. Uz 
jautājumu, vai nebija kādas

Pirmā izstāde.

saziņas un valodas pro
blēmas, meitenes atbildēja 
noliedzoši. Sarunas raisī
jušās gan angļu, gan vācu 
valodā un jau otrajā dienā 
pēc vārda kabatā nav bijis 
jāmeklē. Sadzīves apstākļi 

un organizācija 
bijusi ļoti laba.

S a r u n a s  
noslēgumā peda
goģe un audzēk
nes pateicās Sa
laspils pilsētas ar 
lauku teritoriju do
mei par finansiālo 
atbalstu, lai jau
nie m ākslinieki 
varētu piedalīties 
plenērā. 

1

Aktuāli

Linda Rozentāle
Salaspils TV speciāliste

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Š a j ā  n u m u r ā :

D o m e s  ā r k ā r t a s  s ē d ē  2 . lp p .



Salaspils Vēstis
Domes sēde

2 0 0 3 . gada 1. augusts

2 0 0 3 .gada 16.jūlija 
Domes ā rkā rta s  sēdē:

Tika apstiprinātas sekojošas 
jaunas zemesgabalu adre
ses -d /s  “Cekule” Nr.178/180, 
Līvzemes iela 23c un “Saules- 
pļavas” .
Pieņemts lēmums par jaunu 
zemes nomas līgumu slēgša
nu un zemes lietošanas tiesī
bu ar zemes lietošanas tiesību 
pāreju piešķiršanu.
Zemes gabalam  “Z īve rti ” 
m ainīts zemes lie tošanas

mērķis (no piemājas saim
niecības uz vienģimeņu, div- 
ģ im eņu dzīvojam o māju 
apbūvi).
Zemesgabala “Līči” īpašnie
kam ir atļauts izstrādāt detālo 
plānojumu īpašuma sadalīša
nai mazstāvu dzīvojamās 
apbūves gruntsgabalos.
Ir izsludinātas divas cenu ap
taujas -  “Par tiesībām veikt 
ventilācijas sistēmas rekon

strukciju Salaspils 1 .vidussko
las sporta  zā lē ” un “ Par 
tiesībām piegādāt ventilācijas 
iekārtas” .
SIA “Kvebeks” ir atļauts uzsākt 
būvprojektēšanu organisko 
šķīdinātāju ražošanas un fasē
šanas ceha izveidošanai īpa
šumā “Akas” .
Domes aparātā ir izveidota jau
na štata vienība -  ierakstīša
nas iekārtas operatora palīgs.

2003. gada 2 5 .jūlija 
Domes ā rkārtas  sēdē:
•  Ir izdarīti grozījumi iepriekš iz

sludinātajā cenu aptaujā “Par 
tiesībām piegādāt divus mikro
autobusus pasažieru pārvadā
šanai un vienu medicīnisko 
transportlīdzekli neatliekamās 
medicīniskās palīdzības vaja
dzībām” . Ņemot vērā prog
nozējamās izmaiņas neatlie
kamās medicīniskās palīdzī
bas sniegšanas organizēšanā 
Rīgas rajonā, zudusi nepiecie
šamība iegādāties neatlie-

Jeļenai un Genādijam Paļčevskiem 
t iek liegta iespēja piedalīties 
Pasaules magu čempionātā

kamās medicīniskās palīdzī
bas transportlīdzekli.

•  Izsludināta cenu aptauja “Par 
tiesībām veikt lietus ūdens ka
nalizācijas kolektora pagarinā
juma izbūvi starp Budeskalnu 
ielu un dzelzceļu Salaspilī” .

Ar precīzu lēmuma tekstu Jūs 
varat iepazīties Domes Adminis

tratīvajā daļā 304.kabinetā..
Pēc Domes sēdes 

materiāliem sagatavoja
Ž.M alinovska. '

Una TaaI
Jeļenas un Genādija Paļčevsku menedžere

Pēc dokumentu ie
sn iegšanas ape lāc ija i, 
Nīderlandes Ārlietu minis
trija otro reizi atteica Jeļe
nai un Genādijam Paļčev
skiem vīzu iebraukšanai 
Nīderlandē, kur no 21. līdz 
26. jū lijam  Hāgā noris i
nājās Pasaules magu čem
pionāts FISM 2003 (Fede- 
ration Internationale des 
Societes Magiques). Starp 
150 čempionāta dalībnie
kiem bija jābūt arī Jeļenai 
un G enādijam  P a ļčev
skiem. Nīderlandes Ārlietu 
m inistrijas vīzu dienests 
minēja lakonisku atteikuma 
iemeslu: “Nav pārliecības 
par to, ka mākslinieki at
griezīsies Latvijā.”

Jeļenai un Genādi
jam Paļčevskiem tika at
ņemta iespēja pārstāvēt 
Baltijas valstis, radot finan
siālus zaudējumus aptuve
ni Ls 3500,- un morālo pāri 
darījum u, jo, lai iegūtu 
iespēju, kļūt par vienu no 
simtu piecdesmit, kas cīnās 
par pasaules diženākā ma
ga titu lu , nepieciešam s 
saņemt vairākas atļaujas, 
būtiskākā no tām ir no FISM 
2003 organizatoriem, kas 
apliecina magu augsto pro
fesionalitāti. Fakts, ka šis bi
ja Jeļenas un Genādija Pa
ļčevsku trešais m ēģinā
jums nokļūt uz čempionā
tu, jo 1997.g. un 2000.g. no

pietnās atlases dēļ nebija 
iespējas piedalīties tajā, 
nemīkstina radušos situā
ciju.

Pēc pirmā atteiku
ma saņemšanas, Paļčevski 
vēlējās tikties ar Nīderlan
des konsulu Kees Gree- 
venboscha kungu, lai no
skaidrotu atteikuma iemes
lus un paskaidrotu braucie
na svarīgumu. Divas reizes 
šīs tikšanās tika atceltas.

Nīderlandes vēst
niecības vīzu daļas Latvijā 
pārstāve, kā risinājumu ie
teica sagatavot informāci
ju, kura liecinātu par māk
slinieku saistībām ar Latvi
ju un iesniegt dokumentus 
apelācijai.

Dienas laikā tika sa
gatavoti nepieciešamie do
kumenti, kas tiktu izskatīti 
četrās nedēļās. Diemžēl, 
mums šo četru nedēļu nebi
ja, jo māksliniekiem no Lat
vijas bija jāizbrauc jau 18. 
jūlijā, un bija palikušas trīs 
nedēļas. Griezāmies pēc 
palīdzības LR Kultūras mi
nistrijā. Latvijas Kultūras mi
nistre Ingūna Rībena pēc 
Paļčevsku sagatavoto do
kumentu izskatīšanas, šo 
lietu nodeva LR Ārlietu mi
nistrijas konsulārajam de
partamentam -  Initai Dze- 
nei. Iepazīstoties ar esoša
jiem apstākļiem, no LR Ārlie
tu ministrijas konsulārā de

Valsts policijā

13.07.2003. Salaspilī, Rīgas ielā 1 diskotēkā “Nelda”Jevģēni- 
jam P. pie nenoskaidrotiem apstākļiem tika nozagts maks ar 
dokumentiem.
14.07.2003. Salaspilī, Lauku ielā 8 nepazīstams vīrietis no ie
sniedzējas darba kabineta Salaspils poliklīnikā nozaga me
dikamentu receptes.
14.07.2003. Salaspilī, Enerģētiķu ielā 15 iesniedzējai no dzī
vokļa tika nozagts televizors “Horizont”.
13.07.2003. Salaspilī, Rīgas ielā 1 Juris A., atrazdamies alko
hola reibuma stāvoklī, veica huligāniskas darbības. Uz li
kumīgām policijas darbinieka prasībām, pārtraukt huligā
niskās darbības, nereaģēja un ļaunprātīgi nepakļāvās, kā 
rezultātā tika administratīvi sodīts.
15.07.2003. Salaspilī, šosejas malā Rīga - Daugavpils 19 km 
konstatēti pārkāpumi tirdzniecības jomā. Tika sastādīts ad
ministratīvs akts.
15.07.2003. Salaspilī, Salaspils pils. I.t. iesniedzējas meita An
na S. peldējās Daugavā pie vecās baznīcas drupām, un 
atstāja personīgās mantas bez uzraudzības. Pēc peldēša
nas Anna konstatēja, ka ir notikusi zādzība, kuras rezultātā ir 
nozagts viņas mobilais telefons.

partamenta puses tika uz
rakstīta vēstule adresēta 
Nīderlandes vēstniecības 
konsulam, ar lūgumu paāt
rināt apelācijas procesu, 
norādot Latvijas ie in te 
resētību pozitīvas atbildes 
saņemšanā, un to, ka Jeļe- 
na un Genādijs Paļčevski ir 
vienīgie pārstāvji no Baltijas 
valstīm. Izsakām paldies ie
priekš minētajiem cilvēkiem, 
kuri izmantoja visus iespēja
mos spēkus un resursus, lai 
risinātu problēmu. Ņemot 
vērā iepriekš minēto, šo vairs 
nevaram uzskatīt tikai par 
Jeļenas un Genādija per
sonīgo problēmu, jo šajā 
gadījumā nepamatoti tika at
teikts Latvijai, atņemot iespē
ju parādīt sevi pasaulei.

Atbalstu un atsaucī
bu no Nīderlandes puses 
mēs saņēmām no FISM 
2003 prezidenta Hilberta 
Gerlinga, kurš bija informēts 
par notiekošo un pārstāvēja 
Jeļenas un Genādija Pa
ļčevsku intereses Nīder
landē sarunās ar Nīderlan
des Ārlietu ministrijas vīzu 
dienesta pārstāvjiem.

Šis gadījums spilgti 
parāda negodīgu konku
renci, kur ES dalībvalsts de
monstrē savu attieksmi pret 
Latviju un tās pārstāvjiem 
šajā ārkārtīgi prestižajā 
čempionātā. 

Septiņas krāsas varavīksnei..., 
bet cik Tev? Sanita Raupa

Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Jau ierasts, ka vasa
ra ir atvaļinājumu laiks ne 
tikai pieaugušajiem, bet arī 
skolu jauniešiem, kad ļoti 
daudzi dodas uz dažādām 
vasaras nometnēm. Ikviens 
Izvēlas sev piemērotāko un 
interesantāko.

No 9. līdz 11. jūnijam 
Alūksnē notika Salaspils 
Sociālās palīdzības d ie
nesta organizētā bērnu va
saras diennakts nometne 
“Septiņas krāsas varavīk
snei..., bet cik Tev?” No
metnes vadītāja Marina 
Ozoliņa pastāstīja, ka šī no
metne bija paredzēta jaun
ietēm vecumā no 11 līdz 
16 gadiem, kurām ir pro
blēmas saskarsmē un ko
munikācijā. Nometnes lai
kā meitenes apguva šīs sa
skarsmes un komunikāci
jas prasmes, cēla savu 
pašapziņu, pašvērtējumu, 
mācījās saprast 
sevi un citus.

Visas trīs 
dienas bija noslo
gotas ar dažādām 
nodarbēm. Meite
nes piedalījās da
žādās spēlēs, pār
gājienos. Jau pir
majā dienā kopā ar 
vietējiem jaunie
šiem tika izstaigā
ta Bebru taka, ku
ru veidojuši paši 
iedzīvotāji. Galve
nais mērķis bija ie
skatīties dabā, tās 
skaistumā un visā

gleznainajā sev apkārt. 
Protam s, tika  nop ie tn i 
izstrādāti un izrunāti no
metnes noteikumi un uz
vilkts karogs, bet vakarā vi
si gribētāji ņēma dalību dis
kotēkā.

Otrā diena sākās ar 
braucienu šaursliežu bānītī 
un izjādēm ar zirgiem, kas 
bija bezmaksas pasākums, 
jo meitenes sēja zaru slo
tiņas. Pēc gara pārgājiena 
darbs tika turpināts grupās. 
Vakarā sarunas raisījās pie 
ugunskura un katra drosme 
un izveicība pārbaudīta 
nakts trasītē.

Arī trešajā dienā no
tika dažādas fiziskās un in
telektuālās aktivitātes: vizi
nāšanās ar laivām. Ates 
dzirnavu novadpētniecības 
muzeja apmeklējums, me
daļu zīmēšana.

Nākamā nometne

“Es mācos ar sevi sadzī
vot?” , ko rīkos Sociālās 
palīdzības dienests, notiks 
Zemītes pamatskolā. Tajā 
piedalīsies bērni vecumā 
no 7 līdz 18 gadiem. Pare
dzēts, ka vecākie jaunieši 
palīdzēs mazākajiem orga
nizēt dažādus pasākumus 
un aktivitātes, kā arī paši or
ganizēs dažādas nodar
bes. Divi no nom etnes 
dalībn iekiem  ir beiguši 
līderu apmācības program
mu. Paši nometnes dalīb
nieki organizēs nakts trasī- 
tes mazākajiem, neizpaliks 
arī karnevāls par godu Za
ļajai dāmai.

Nometnes vadītāja 
Marina Ozoliņa ir parūpē
jusies, lai katram nomet
nes dalībniekam paliek arī 
neliela tīri taustāma pie
miņa -  diploma vai goda 
raksta veidā. 

16.07.2003. Salaspilī, Skolas ielā 7a, Salaspils policijas no
daļā Aigars R. aizturēts par nepiedienīgu uzvedību alkohola 
reibumā, nepakļaušanos policijas darbinieka likumīgām 
prasībām, kā rezultātā tika ierosināta administratīvā lietvedī
ba un nodota izskatīšanai tiesā.
16.07.2003. Salaspilī, uz Rīgas HES dambja pie Daugavas 
Irīna L., atgriežoties no peldēšanas, konstatēja, ka ir nozagts 
mobilais telefons.
17.07.2003. Salaspilī, Budeskalnu ielā 17 Margarita S., būda
ma alkohola reibuma stāvoklī, sarīkoja ģimenes skandālu.
17.07.2003. Salaspilī, Raiņa ielā 23 Brigitai S. radies konflikts 
ar Salaspils pilsētas domes Zemes komisiju par matojumu.
18.07.2003. Salaspils pils. I.t., Acone iela 5 Oļegs S. nodarīja 
miesas bojājumus Edgaram K.
19.07.2003. Salaspilī, Miera ielā 16 kopējas alkohola lietošanas 
laikā Nikolajs S. nodarīja miesas bojājumus Normundam P.
20.07.2003. Salaspilī, Vītolu ielā 4 iesniedzēja a/m Opel Sena
tor apmētāja ar olām.
20.07.2003. Salaspilī, Kalnu ielā 5 Gunārs S., būdama alko
hola reibuma stāvoklī, savā dzīvesvietā sarīkoja ģimenes 
skandālu.
21.07.2003. Salaspils pils. I.t., Acone, RTEC 2 no kāpņu tel
pas tika nozagts velosipēds.
21.07.2003. Salaspils pils. I.t., Saulkalnē, Daugavmalas ielā 
kafejnīcā Juris T. ar kulaku pa seju iesita Germanam Z.
21.07.2003. Salaspilī, Mežmaļos Vadims J. aizdeva 3000 ASV

dolāru vīrietim ar vārdu Valdis, kurš līdz šim brīdim to nav 
atgriezis.
21.07.2003. Salaspilī, Institūta ielā 1 Arvīds K. neatgriež SIA 
“Kalistra” piederošās automašīnas VW LT45 un Iveco 4912.
21.07.2003. Salaspils pils. I.t., Saulkalnē, Daugavmalas ielā 
19 no mājām izgājis Aleksandrs Novikovs, dz.1972.g. un līdz 
šim brīdim nav atgriezies.
22.07.2003. Salaspilī, Lauku ielā 12 Svetlanas K. dzīvokļa 
logam izsists stikls.
22.07.2003. Salaspilī, Miera ielā 7, tīrot skursteni mājai, ie
sniedzējai tika piebērts dzīvoklis ar sodrējiem.
22.07.2003. Salaspilī, Skolas ielā 13 Ludmillas G. bijušais vīrs 
Grigorijs A. nodarīja miesas bojājumus n/g dēlam.
23.07.2003. Salaspilī, Gaismas ielā 7 iesniedzējam no dzīvoklī 
atstātā maka nozagta nauda Ls 50,- apmērā.
23.07.2003. Salaspils pils. I.t., m .“Gatves” no trušu būriem 
nozagti seši truši.
24.07.2003. Salaspilī, Skolas ielā 10 SIA “Pirops” un Skolas 
ielā 2 SIA “S&l” tika konstatēti tirdzniecības noteikuma 
pārkāpumi. Tika sastādīti administratīvie akti.
24.07.2003. Salaspilī, uz Tallinas apvedceļa 1 km no Daugav
pils šosejas puses izdega a/m Maz kabīne.
25.07.2003. Salaspilī, Enerģētiķu ielā 23 izdarīta zādzība no 
transportlīdzekļa, atlaužot a/m durvju slēdzeni.

Policija lūdz iedzīvotājus būt uzmanīgākiem un neatstāt 
savas mantas bez uzraudzības darba un atpūtas vietās.

Sagatavoja Žanna Filatova

Nometnes dalībnieces.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas m ateriāliem



S 0 0 3 .  gada I. augusts
Sports

SALASPILS
SPORTA DIGNU

PROGRAMMA

I diena
01.08.2003.
sacensību sākums pl.18.00

1. Invalīdu sports:
• šķēpu mešana;
• šautriņu mešana mērķī;
• lidojošo šķīvīšu mešana mērķī. 

Apbalvošana katrā sporta veidā 
atsevišķi.

2. Sacensības pieaugušajiem:
• pildbumbas mešana tālumā no 

vietas (vīr.);
• tāllēkšana no vietas (vīr. un siev.);
• šautriņu mešana (vīr. un siev.);
• bumbiņas mešana tālumā (siev.). 

Apbalvošana katrā sporta veidā 
atsevišķi.

3. Senioriem:
• šautriņu mešana (vīr. un siev.);
• lidojošo šķīvīšu mešana mērķī 

(vīr. un siev.);
• bumbiņas mešana (vīr.un siev.). 

Apbalvošana katrā sporta veidā 
atsevišķi.

II diena
02.08.2003.
sacensību sākums pl.11.00

1. Sacensības bērniem:
• skriešana dažādām distancēm 

(meit. un zēni);
• tāllēkšana no vietas (meit. un 

zēni);

• bum biņas mešana tālumā 
(meit. un zēni).
Apbalvošana katrā sporta veidā 
atsevišķi.

2. Ģimeņu sports:
(2 pieaugušie + 1 bērns):

• ģimenes jautrās stafetes;
• futbola sitieni vārtos;
• basketbola soda metieni;
• šautriņu mešana.

Apbalvošana kopvērtējumā par 
visiem sporta veidiem.

III diena
03.08.2003.
sacensību sākums pi.11.00

1. Futbols.
Futbola sacensības notiks Sa
laspils pilsētas stadionā. 
Komandā 5 spēlētāji, 2 re
zervē.

2. Volejbois.
Volejbola sacensības notiks 
Maskavas ielas 3. un 5. māju 
pagalmā.
Mix komandas: 3 vīrieši + 
1 sieviete, 2 rezervē.

3. Basketbols.
Basketbola sacensības notiks 
Salaspils 2.vidusskolas bas
ketbola laukumā.
Komandās spēlētāji, 1 no tiem 
obligāti ir sieviete, 2 rezervē. 
Visas sacensības notiks pēc 
starptautiskajiem noteikumiem. 
Var pieteikties dalībnieki no 14 
gadu vecuma.

Noteikumi dal ībniekiem
Futbolā, volejbolā un bas

ketbolā var piedalīties jebkura 
komanda, kuras dalībnieki ir ie
pazinušies ar nolikumu un, kura 
savlaicīgi iesniegusi pieteikumu.

Pieteikumi, norādot ko
mandas nosaukumu un katra 
dalībnieka vārdu, uzvārdu, tālru
ņa Nr. un personas kodu jāies
niedz Salaspils pilsētas sporta 
metodiķei T .Žukovskai vai Sa
laspils sporta kompleksa direk
tore i A. Trumpei. Pretī katra 
spēlētāja uzvārdam jābūt parak
stam, ka viņš pats atbild par sa
vu veselības stāvokli sacensību 
laikā. Pieteikumus jāiesniedz 
līdz sacensību sākumam.

Visus izdevum us, kas 
saistīti ar piedalīšanos sacen
sībās, apmaksā komandējošā 
organizācija vai paši dalībnieki. 
Sacensību organizācijas Izdevu
mus sedz Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju dome.
s a c e nsību  
norise  f u t b o lā

Visas komandas spēlē vie
nā vecuma grupā. Spēles notiek 
pēc apļveida sistēmas. Ja koman
du skaits ir 8, tad pēc izlozes ko
mandas tiek sadalītas 2 grupās. 
Ja uz sacensībām piesakās mazāk 
kā 4 komandas, sacensības ne
notiek. Spēles ilgums 2 x 1 0  min. 
Par uzvaru komanda saņem 2 punk
tus, par zaudējumu 1 punktu, bet 
par neierašanos uz spēli 0 punk
tus. Spēles neizšķirta rezultāta 
gadījumā, katras komandas dalīb
nieki izpilda 5 soda sitienus.

Komandas sastāvā 7 spē
lētāji un 1 komandas pārstāvis. 
Sacensības tiek organizētas pēc 
LFF noteikumiem. Katrai koman
dai jābūt vienotai spēļu formai ar 
labi saskatāmiem numuriem.

S a c e nsību  
n o r i s e v o le jb o lā

Visas komandas spēlē vie
nā vecuma grupā. Spēles notiek 
pēc ap ļve ida  sistēm as. Ja

komandu skaits ir 8, tad pēc iz
lozes komandas tiek sadalītas
2 grupās. Ja uz sacensībām pie
sakās mazāk kā 4 komandas, sa
censības nenotiek. Spēlē līdz
3 uzvarām. Par uzvaru komanda 
saņem 2 punktus, par zaudēju
mu 1 punktu, bet par neieraša
nos uz spēli 0 punktus.

Komandas sastāvā 3 vī
rieši, 1 sieviete un 2 rezervē. Sa
censības tiek organizētas pēc LVF 
noteikumiem. Spēles laikā lau
kumā vienlaicīgi jāatrodas 3 vīrie
šiem un 1 sievietei. Komanda 
drīkst spēlēt bez sievietes trīs 
cilvēku sastāvā. Katrai komandai 
jābūt vienotai spēļu formai.

S a c ensību 
norise bas ketbolā

Visas komandas spēlē vie
nā vecuma grupā. Spēles notiek 
pēc apļveida sistēmas. Ja ko
mandu skaits ir 8, tad pēc izlozes 
komandas tiek sadalītas 2 gru
pās. Ja uz sacensībām piesakās 
mazāk kā 4 komandas, sacensī
bas nenotiek. Spēles ilgums 
2 x 15  min. Par uzvaru komanda 
saņem 2 punktus, par zaudēju
mu 1 punktu, bet par neieraša
nos uz spēli 0 punktus. Spēles 
neizšķirta rezultāta gadījumā, 
katras komandas 5 dalībnieki iz
pilda 5 soda metienus. Ja arī 
šajā gadījumā ir neizšķirts, no
tiek atkārtoti soda metieni.

Komandas sastāvā 4 vī
rieši, 1 sieviete un 2 rezervē. 
Spēlas laikā laukumā vienlaicīgi 
jāatrodas 4 vīriešiem un 1 sievie
tei. Komanda drīkst spēlēt bez sie
vietes četru cilvēku sastāvā. Sa
censības tiek organizētas pēc LBF 
noteikumiem. Katrai komandai 
jābūt vienotai spēļu formai ar labi 
saskatāmiem numuriem.

U z v a r ē t ā j u  n o te ik š a -  
na un a p b a lv o š an a

Uzvarētāju komanda sa
ņems kausu. Pirmo trīs vietu ie
guvēji tiks apbalvoti ar diplomiem 
un balvām.

Hipotekārais kredīts P LU S

Māju uz pap lātes? Lūdzu! Hipotekārais kredīts P LU S  visu pasniedz gatavu.

Tu izvēlies māju vai dzīvokli, mēs nodrošinām pārējo -  finansējumu, īpašuma novērtēšanu, 

apdrošināšanu un ķīlas reģistrāciju. Tu tikai atnāc uz banku, paraksti dokumentus, un -  lūdzu, 

MĀJA ir Tava. Padomā -  cik daudz laika Tu ietaupīsi.

Nāc uz NORD/LB, Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702.

+ Novērtēšana 
+ Apdrošināšana 
+ Reģistrācija Zemesgrāmatā

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Latvijas Frisbija  
federāc i jas
Reģ.Nr. LV 4 0 0 0 8 0 4 7 6 0 1
Saņemtie ziedojumi un 
dāvinājumi, to izlietojums 
2 0 0 2 .p ā rs k a ta  gada
1. A t l ik u m s  p ā rs k a ta  g a d a  s ā k u m ā 17 0 0

II. P ā r s k a ta  g a d ā  s a ņ e m to  z ie d o ju m u  
un d ā v in ā ju m u  k o p su m m a . 6 70

1 .La tv ija s  R ep ub lik ā  reģ is trē tās 
ju r id is k ā s  pe rsonas:

1 .1 .S IA “M GH C om bifragts", 
reģ.nr. 4 0 0 0 3 5 6 7 8 2 2 ; 60

1 .2 .S I A “H ansam edia”, 
reģ.nr. LV  4 0 0 0 3 3 8 6 3 6 1 ; 160

1.3. S a v ie n īb a  “ L a tv ija s  c e ļš ” , 
reģ.nr. 9 0 0 0 0 1 3 6 7 6 0 . 150

2. Ā rva ls tu  ju r id is k ā s  p e rso n a s

3. F iz iskā s  p e rso n a s  (rezidenti);

3 .1 . Inese  B irģ e le  
p .k .0 9 0 2 7 8 -1 1 5 7 7 ; 150

3 .2 . A ig a  G ra sm a n e  
p .k .3 1 0 8 7 5 -1 2 9 6 7 . 150

4 .Ju r id is k ā s  p e rso n a s  (nerezidenti)

5 .A n o n īm i (n e z in ām i)  z ie d o tā ji un 
dāvinātāji

6 .C it i z ied o tā ji -

III. Z ie d o ju m u  un d ā v in ā ju m u  
iz l ie to ju m a  k o p su m m a 2370

1 .N e ie ro b e žo ta i l ie to ša n a i p a re d zē to  
z ied o ju m u  un dāv in ā jum u  iz lie to jum s;

1.1. b iro ja  izd e vu m i 6

2 . Ie rob ežo ta i lie to ša n a i p a red zē to  z ie 
d o ju m u  un d ā v in ā ju m u  iz lie to ju m s

3 .N o te ik tam  m ē rķ im  pa red zē to  z ie d o 
ju m u  un d ā v in ā ju m u  iz lie to ju m s :

3 .1 . la u k u m a  izm a n to ša n a  P a sa u le s  
ju n io ru  Č em p io n ā ta  s a c en s īb ā s  
R īg ā , 1 0 .-1 3 .jū lijs ; 7 0 0

3 .2 . t ra n sp o r ta  p a ka lp o ju m a  
sn ie g ša n a  P a sa u le s  ju n io ru  
Č e m p io n ā ta  s a c e n s īb u  laikā; 120

3 .3 . v ie s n īc u  p a ka lp o ju m i P a sa u le s  
ju n io ru  Č em p io n ā ta  s a c e n s īb u  laikā; 864

3 .4 . fo to  s k e n ē š a n a , d ru kā ša n a  
P a sa u le s  ju n io ru  Č em p io n ā ta  
buk le ta  izga tavošana i; 33

3 .5 . p ap īrs ; 6

3 .6 . b u k le ta  vāku  izg a ta v o šan a  un 
d rukāšana; 45

3 .7 . kā rtr id žs ; 20

3 .8 . b u k le ta  ko p šana ; 10

3 .9 . k o p ē ša n a , lo c īša n a ; 41

3 .10 . sp o rta  tē rp s  iz la s e s  d a līb n ie k iem ; 154

3 .11 . b a lva s  (k au s i)  P a sa u le s  ju n io ru  
Č e m p io n ā ta  sa c en s īb ā m ; 71

3 .12 . z ie d o ju m a  n o v ir z īš a n a  O g re s  
fr is b ija  k lubam :

3 .1 2 .1 . Inese  B irģ e le  
p .k .0 9 0 2 7 8 -1 1 5 7 7 150

3 .1 2 .2 . A ig a  G ra sm a n e  
p .k .3 1 0 8 7 5 -1 2 9 6 7 150

IV. A t l ik u m s  p ā rs k a ta  g a d a  b e ig ā s 0

Kas? Kur? Kad?
Pilsētas bibliotēkā
No 1 .08 .- “Aktrisei Ilzei Vazdikai -  60” .
No 6.08. -  “ Rakstniecei, literatūrzināt- 

niecei Ingrīdai Sokolovai -  80” .
No 11.08. -  “ Režisoram un aktierim 

Edmundam Freibergam -  55” .

Dienvidu bibliotēkā
No 14.jūlija līdz 17.augustam -  bib

lio tekāres a tva ļinā jum a laikā -  
bibliotēka slēgta. 

Atpūta
D a rb o š a n ā s  un 
las īšanas  drudzis  
«A v o t iņ ā »  turpinās!
TU neesi nokavējis!

Jauno lasītāju klubiņš 
“ Salaspils Superpūces"

un bibliotēka “Avotiņš” aicina 
visus interesentus augusta saulai

najās dienās interesanti 
un lietderīgi pavadīt brīvo laiku.

Katru pirmdienu un piektdienu pīkst. 
12:00 video filmu demonstrēšana 
(mākslas un animācijas filmas pēc Jūsu 
izvēles no bibliotēkas video fonda).

Izs tādes:
no 1.08. -  Iepazīsim Latvijas 

skaistākās vietas!
no 11.08. -  Pār p ļaviņu pāriedama, 

Pļavas dziesmu 
nodziedāju,... -  Vāksim 
ārstniecības augus 

15. augustā pīkst. 12:00 Bērnu Žūrijas 
sanāksme -  Augusta  lasītākā 
grāmata.

Salaspils Vēstis



Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Dažādi
Veikalā “Veronika” Salaspilī, Skolas 
ielā 10, 2.stāvā pārdošanā jauni un 
lietoti mobilie telefoni, aksesuāri, ba
terijas, antenas, lietota sadzīves teh
nika, audio, video, radiotelefoni. 
Pieņemam komisijā un remontējam 
mobilos telefonus, iespējama ap- 
maiņa. Tālr.: 9540353._____________
Atrastas atslēgas m em oriāla  
apkārtnē. Interesēties Salaspils do- 

mes Informācijā.
Tiek organizētas pieaugušo un bērnu 
grupas jogas nodarbībām. Teorija 
un prakse. Pozas, mantras, meditā- 
cija, Tālr.: 9501423, 7942740.
Moderni apģērbi no Eiropas jaunajā 
veikalā “Lietoti apģērbi” Skolas ielā 
10, 1.stāvā, pa labi aiz apsardzes.
Iegūstiet ne tikai pareizo izmēru, bet 
arī lielisku figūru! Produkti svara kon
trolei un sabalansēta uztura nodro
šināšana. Lai saņemtu sīkāku in- 
formāciju, zvaniet: 6856456.
Steidzami meklēju zviedru valodas 
privātskolotāju. Tālr.:6786940.

Iepazīšanās 
Brīva, pensijas vecum a sieviete  
vēlētos atrast labu, brīvu kungu bez 
kaitīgiem ieradumiem, ar savu dzīvo
jamo platību, no 60 gadiem. Tālr.: 
9806925.______________

Izīrē
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”: 
gaism a, bedre, pagrabs. Tālr.: 
6710805, Andrejs.

Līdzjūtība
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Alek
sandra Ščupija tuviniekiem, viņu 
pēkšņi zaudējot.
Bijušie a/f Salaspils BUV komandas 
biedri

Maina
2-istabu dzīvokli 5 st. mājā, garāžu 
un sakņu dārzu Jēkabpilī, parka zonā 
pret 1 - vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
iespējami varianti. Tālr.: 9230423, 
7412822 (vakaros).
Maina privatizētu 3-istabu dzīvokli Ag
rofirmas, Domes raj. pret māju vai 
mājas daļu Salaspilī, izskatīšu visus 
piedāvājum us. Tālr.: 6495509 , 
6496228.
Privatizētu dzīvokli 16 m2 pret 2-ista- 
bu dzīvokli, var ar parādu, nepriva
tizētu, vēlam HES rajonā. Starpnie
kiem lūgum s netraucēt. Tālr.: 
9847403, 6868836.
Steidzami 2-istabu dzīvokli pret 3-is- 
tabu (apmaksāšu parādus). Piedāvāt 
Salaspili. Ķengaragu. Tālr.: 7944417.

Meklē darbu 
Bilancspējīga grām atvede (atb. 
izglītība, darba pieredze) palīdzēs 
kārtot Jūsu uzņēmuma grāmatvedī
bu, sagatavot atskaites utt. Tālr: 
9591158. _______
Aukle vai mājas uzkopēja. Pieskatīšu 
Jūsu bērniņu arī gadījumu reizēs -  
vakaros, brīvdienās, slimības dēļ. 
Man 45 g., ir pieredze ar dažāda ve
cuma bērniem, zīdaiņiem, ir reko
mendācijas. Garantēju godprātīgu 
darbu. Tālr.: 9160035. 7949879. Inta
B, C, D, E klases autovadītājs, auto- 
elektrovadītā js, iekrāvējs. Tālr: 
7944894 (pēc 18.00), Aleksejs.

Pakalpojumi 
Veterinārārsts N.Masaļskis velc dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās 
no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pie
teikšana no p l.8 .0 0 -9 .0 0 . Tālr: 
7946472 , 9 2 13019 , e-pasts:
vetaarst@ dr.lv
Juridiskie pakalpojumi civiltiesiskajos 
jautājumos. Tālr: 7944883, 9407611.
Dzīvokļu un ofisu remonts. Flīzes, san
tehnika, lamināts, elektrība, krāsoša
nas darbi, reģipsis, ūdens skaitītāji. 
Kvalitāti garantē. Tālr: 7942383, 
9272632.

Izgatavo virtuves, koridora, bērnu, 
biroju mēbeles un apdari. Izmantots 
lamināts MDF un koks. Projektēša
na, p iegāde un uzstādīšana. 
Iespējams kredīts; Tālr: 9279580.
lU “Sater”. Ledusskapju remonts 
Jūsu m ājās ar garantiju. Tālr: 
7277275, 9299768 no plkst. 9 - 2 1 
bez brīvdienām.
Remontē magnetafonus, pastip
rinātājus u.c. audio tehniku. Tālr: 
7941104, mob.: 6845840._________
Apavu remonts Lauku ielā 1/1 (pretī 
poliklīnikai). Augstas kvalitātes ma- 
teriāli, lie la darba p ieredze, 
saprātīgas cenas. 10% atlaide pen
sionāriem. Darba laiks: P-S. 9-20; 
Sv. 9-15. Mob.:6822337
Dzīvokļu remonts -  santehnika, elektrī
ba, lamināts, krāsošana. Pensionā
riem atlaides. Aukstā, karstā ūdens 
skaitītāju uzstādīšana.Tālr: 6711745.
Televizoru un videomagnetofonu re- 
monts. Tālr: 9748645, 7942799.
Televizoru, ledusskapju, veļas  
mazgājamo mašīnu remonts mājās 
Jums izdevīgā laikā. Mērenas cenas, 
garantija. Firma “Rūķi DAG”. Tālr: 
7113903, 7375440, 6329990.
Remontē visa veida dārza frēzes, kā 
arī zāles pļāvējus, benzīna zāģus, 
Tālr: 7980172. _______
Liek slēptās rozetes un slēdžus. Ļoti 
lēti. Tālr: 6055031.
Galdnieku cehs AS “DMB” Doles salā 
vasarnīcu kooperatīvā “Dole” izgata
vo: koka durvis, logus, lodžijas, 
kāpnes, palodzes, grīdas līstes, grīdas 
dēļus, durvju apmales, virtuves un ofi
sa mēbeles, bērnu gultas. Iespēja
ma piegāde un uzstādīšana. Tālr: 
6734301, 9570580, 7148607 (19-23).

Piedāvā darbu
Kokzāģētavā, galdniecībā. Tālr.: 
9837147.________
Veikalam -  kafejnīcai Salaspilī, Lau
ku ielā 9 vajadzīgi: pavārs -  kondi
tors, pārdevējs, vīrietis gaļas  
apstrādei (t.sk. šašliku cepšanai). 
Tālr: 7349813.
Kurinātājam, bez vecuma ierobežo- 
juma, 4 darba vietas. Tālr: 9837147. 
Vajadzīga mīļa auklīte 1 g.v. meitenī
tei. Darbs Salaspilī. Tālr: 7980234, 
9591158, 6304080.
Firmai vajadzīgs sertificēts elektro- 
m etinātājs ar darba pieredzi. 
Lūdzam sūtīt CV pa faksu 7944923.
Firma meklē lietišķu, aktīvus, mērķ
tiecīgus cilvēkus, vecums nav iero
bežots. Bezmaksas apmācība. Ar iz
platīšanu nav saistīts. Brīvs darba 
grafiks. Tālr : 7941466, jebkurā laikā.
Firma aicina darbā strādniekus ar 
pieredzi kokm ateriālu apstrādē, 
traktoristu ar pieredzi darbā uz au- 
tokāra Salaspilī, Lazdu ielā 1, tel. 
7941216, mob.te. 9153201.

Pārdod
Dažādu ziedu medu. Ievākts Mado
nas raj. Liezēres pagastā. Ja nepiec
iešams, piegādāšu dzīvesvietā. Tālr: 
9133312.__________________ _
Vairākus apbūves gabalus 1200 m2 
Gaismas ielā. Ir visas komunikācijas. 
Tālr: 7619307, Gunārs.
2-istabu dzīvokli Dienvidu ielā, 53.4 
m2, 103.sērija, 5/5 stāvā, privatizēts, 
m etāla durvis, pēc rem onta. Ls 
14000. Tālr: 9215741.
Pārdod jumta segumu “Rannila” t. 
zaļā krāsā, 200 m2, palīdzēšu uzlikt. 
Tālr: 9243309.
2-istabu dzīvokli 3/9 Salaspilī. Tālr: 
6431283, 7947103, 7940481.
Pārdodu dažādu veidu zāģmateriā
lus un apdares dēļus Salaspilī. Ad- 
rese: Lazdu ielā 1. Tālr: 9153201
Mehān. veļas mašīnas “Feja”, “Ma- 
ļutka”, “Rīga -  8”, kājmin. šujmašī
nu, vērpjam o ratiņu , pītas vīna 
krūkas ar pudelēm, spoguli ar gal- 
dinu, žurnālu galdiņu. Tālr: 7945581.
Mēbeles labā stāvoklī: skapi, tahtu, 
sekciju ar antresoliem un skapi, žurn. 
galdiņu, TV galdiņu, Vīnes krēslus 6 
gab., sienas, grīdas tepiķus. Tālr: 
9519705.

Sekciju, dīvānu, galdu, skapi, šuj
mašīnu “Singer”, veļas mašīnu, sie
viešu velosipēdu, durvju vērtnes (3 
gab., koka, loti lēti). Tālr: 6013990. 
Māju Aizkraukles rajonā. Tālr: 
6251479. ________________
Mazdārziņu TEC-2 rajonā, ir viss 
dārzniekam nepieciešamais, kā arī 
jaunu motorolleru “Tuļica” ar lielu 
metālisku garāžu. Tālr: 7940307 
(tikai sestdienās, svētdienās). Ana- 
toliis.
1,5-istabas privatizētu dzīvokli Sa
laspilī, Kalnu ielā, 2.st., istabas iz
olētas. Tālr: 6419702.
A/m M itsub ish i Galant, 1986.g., 
2.0 , tehn .apskate  līdz gada  
beigām , cena $ 700 ,-. Tālr.: 
7946027 (pl. 10.-18), 9207916.
4-istabu dzīvokli vai maina pret 2- 
istabu vai 1-istabu. Tālr: 9675417.
2-stāvu mājas pamatus, zemi 1150 m2, 
zāģmateriālus. Tālr.: 6832595.
1-istabas dzīvokli ZA ciematā, 
3.stāvs, ir remonts. Bez starpnie
kiem. Tālr: 9704952, 7944505.
3-istabu dzīvokli agrofirmas rajonā. 
Tālr: 6218713.
Privatizētu 3-istabu dzīvokli Vītolu 
ielā. Liela virtuve, liela lodžija. 
Kopējā platība 77.10 m2. Tālr: 
9790322.______________________

Pērk
Apbūves gabalu celtniecībai, var 
būt nepabeigta vai remontējama 
būve. Tālr: 9211765.
Apbūves gabalu Budeskalnu ielā. 
Vēlams bez starpniekiem.. Tālr: 
9128511, 6477139.________
Mobilo telefonu. Tālr : 9540353
1-istabas dzīvokli HES rajonā sau
les pusē, 2.-4.stāvā, bez starpnie- 
kiem. Tālr: 6598021.
1 vai 1 .5-istabas dzīvokli, var nere- 
montētu. Tālr: 7947658.
1.5-2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
1.stāvā komercvajadzībām. Stei- 
dzīgi. Tālr: 6555235. ________
Pamata blokus un pārseguma pa- 
nelus. Tālr: 9447573.
1 -2-istabu dzīvokli Salaspilī vai ci
tur, var ar daļējām ērtībām. Tālr: 
6419702.
Zemi Salaspilī. Tālr: 9524148.

Sabiedrisko pakalpojumu Re
gulatoram ir iesniegti izskatīša
nai un apstiprināšanai jauni 
siltumenerģijas tarifi.
BOPU “ Salasp ils S iltum s”
iesniedz apstiprināšanai seko
jošus siltumenerģijas tarifus līdz 
piederības robežai:

1. Ju rid iskām  personām -  
18,55 Ls/MWh + PVN18%, 
kopā 21,89 Ls/ MWh;

2. Dzīvojamam fondam  -  
20,35 Ls /MWh.

Piezīme: jaunie tarifi stājas spēkā 
pēc to Sabiedrisko pakalpojumu 
Regulatora apstiprināšanas.

BOPU “Salaspils Siltums”

NACIONĀLAJĀ 
BOTĀNISKAJĀ 

DĀRZĀ SALASPILĪ
LEKCIJAS INTERESEN

TIEM TURPINĀS:
14. AUGUSTĀ pl. 16:00 

BRŪKLENES, 
SMILTSĒRKŠĶI, 

IRBENES 
JŪSU DĀRZAM. 
(Asist. B.Audriņa) 

28.AUGUSTĀ, 16:00 -  
LIELOGU DZĒRVENES, 

AKTINĪDIJAS, 
VĪNOGAS. 

(Dr.biol. A.Ripa)

2 0 0 3 . gada 1. augusts

Salaspils
veterinārā

aptieka
Skolas 9, Tālr. 7946119 
Darbdienās 9 -1 9 , sestdienās 9 -1 7

• medikamenti
• barības dzīvniekiem
• veterinārārsta konsultācijas

PU “Salaspils 
Tirgus”

IZĪRĒ
TIRDZNIECĪBAS KIOSKUS 
UN KAFEJNĪCAS TELPAS

Salaspilī,
Lauku ielā 9. 

Tālr.:7148491,9168095.

Piedāvājam Jaunus un 
Ir arī aksesuāri

Remo t ē j am, uzpildām 
Pentium I no 29 Ls 
Pentium II no 79 Ls 
Pentium III no 149 Ls 
Pentium IV no 229 Ls 

Notebook no 99 Ls 
Monitori :

Printeri
Skaneri

Ļoti zemas cenas.

;Tālr. 9193244, 9471721 
tiķis' '  Skolas ielā 2 

ASA”, Nēģu iela 17

SPB INFORMĒ
Salaspils pilsētas 

bibliotēka š.g. 8.augustā 
būs slēgta sakarā ar 

bibliotekāru pieredzes 
apmaiņas braucienu.

CIENĪJAMIE SKATĪTĀJI!
Augustā Salaspils TV raidījumu nebūs, jo 

dodamies atvaļinājumā. Ierastajā laikā -katru 
ceturtdienu pīkst 21.00 - a r  Jums atkal 

būsim kopā, sākot no 4.septembra.
Jūsu Salaspils TV

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 28.05.2003. lēmu
mu Nr.9, §24, un attīstības plānu, ir izstrādāts īpašuma «Lejastilderi” 2,zemesga- 
bala, kadastra Nr.8031 -005-0068 sadales un apbūves detālplānojuma projekts.

Par detātplānojuma projekta vadītāju apstiprināts licenzēts arhitekts Viesturs 
Briedis. Visas ieinteresētās personas var iesniegt priekšlikumus un iepazīties ar izstrādāto 
detālplānojumu Salaspils pilsētas domē Salaspilī, Līvzemes ielā 8, katru darba dienu 
no 10.00 līdz 17.00, trīs nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas dienas.

Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, prasības 
pieteikums nosūtāms SIA “Ekoloģiskais fonds”, Dzērbenes iela 27-217, Rīgā, 
LV 1006, norādot: fiziskām personām -  vārdu, uzvārdu, personas kodu, 
pastāvīgās dzīves vietas adresi; juridiskām personām -  nosaukumu, reģistrāci
jas numuru, juridisko adresi.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju
D zim tsarakstu  nodaļā

laika periodā no 2 7.06. līdz 2 5.07. 
Reģistrētas:

10 laulības
13 jaundzimušie (6 zēni un 7 meitenes) 
Miruši:

Sofija Gornostajeva 
Nikolajs Fomins 
Ausma Ristere 
Vilma Ķīpare 
Vasīlijs Djomkins 
Aleksejs Guļidovs

Aleksandrs Ivanovs 
Mārtiņš Šulcs 
Vilnis Press 
Aleksandrs Zujenoks 
Edgars Eduārds Urtāns

K ļūdas lab o jum s
18.07.2003. “Salaspils Vēstis” Nr. rakstā “Par dzīvesvietas deklarēšanu” tika publicēta neprecīza 
informācija. Pareizais teksts: “ Dzīvesvietas deklarēšanas daļa atrodas Domē, 313 kab. Iedzīvotājus 
pieņemšana: pirmdienās no 11.00-19.00, ceturtdienās no 9.00 -  18.00, pusdienas pārtraukums no 
13.00 -14 .00 . Tālrunis papildus informācijai 7981025” . Atvainojamies visiem iedzīvotājiem, kuriem 
tika sagādātas neērtības.

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Anda Āboma 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

VĒ S TIS

VISS SKOLAI!
Mācību  grāmatas un darba burtnīcas, 
kancelejas preces un dažādus citus 

sīkumus varat iegādāties 
Salaspils grāmatu veikalā, 

kas no1.jūlila atrodas jaunās te lpās- 
tirdzniecības centra (Skolas iela 10) 

2.stāvā.
Veikala darba laiks: 

P,0,T,C,P9:00-1 8 :00;Sv -s lēg ts

mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:sanitam@salaspils.lv

